f-

POPER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

"GABINETE DAPRÊSIDÊNCIA
';

PORTARIA NQ 336,DE 31 DE MARÇO DE 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIQNAL ,FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso das: atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, . com a redação, dada' pela Emenda Regimental nQ'35, de

22/10/2003,r~solve:'. ",

~ ,

D 15 P E N S A R a servidora ANDRÉACRI5TINA DE

SOUSA, Mat 1020, AnalistaJudiciário, Classe "B", Padrão 6, deste Tribunal, da

função' corilissionada de Sup~rvisor da i Seção de Apoio Judiciário e
.'Administra,tivo,Código FC-05, do 'Gabinetedo subscritor'desta Portaria.

, /

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

RGEL DE FARIA

NTE

"

,